
 
 

Kielce, dnia 06.10.2020r. 

Znak sprawy: PO.26.1.2.2020  

 

Zamawiający: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kielcach  

ul. Wrzosowa 44 

25-211 Kielce  

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁÓŻONYCH W POSTĘPOWANIU  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

                przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

                zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) pn.:  „Zakup  

                i dostawa wyposażenia na cele realizowania zadań w trybie zdalnego nauczania  

                w tym: zakup laptopów z oprogramowaniem i  myszą oraz sprzętu 

                audiowizualnego: telewizorów i słuchawek w ramach Projektu „Wsparcie dzieci 

                umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą PZP”, Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach informuje, że w dniu 06.10.2020r o godz. 10
00

 odbyło się 

otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na zadania pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia 

na cele realizowania zadań w trybie zdalnego nauczania w tym: zakup laptopów  

z oprogramowaniem i  myszą oraz sprzętu audiowizualnego: telewizorów i słuchawek  

w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19”.   

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

392 252,00 zł brutto. 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono 6 ofert. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

[brutto] (zł) 

Skrócenie 

terminu 

dostawy 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

ALTIX Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246C 

03-152 Warszawa 

364 486,00 zł o 8 dni 24 m-ce 
Zgodnie 

z SIWZ 

2 

SUNTAR Sp. z o. o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

345 765,30 zł o 8 dni 24 m-ce 
Zgodnie 

z SIWZ 

3 

AT Computers S. C. 

Jakub Mroczkowski 

Bartłomiej Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 16 

382 938,80 zł o 7 dni 24 m-ce 
Zgodnie 

z SIWZ 



 
 

62-010 Pobiedziska 

4 

POMAREX  

Andrzej Pomarański 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

346 200,25 zł o 8 dni 24 mc-e 
Zgodnie 

z SIWZ 

5 

FHU Horyzont  

Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

383 723,10 zł o 8 dni 
24 m-ce 

 

Zgodnie 

z SIWZ 

6 

PRZP Systemy 

Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

369 050,52 o 8 dni 24 m-ce 
Zgodnie 

z SIWZ 

 

Jednocześnie zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 Ustawy PZP – po państwa stronie istnieje 

obowiązek, aby w terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji dostarczyć 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 Ustawy PZP – według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodinie w Kielcach 

Anna Florczyk-Bielna 

............................................. 
podpis osoby upoważnionej 


